

Վարչատնտեսական մասի համակարգող՝

Հաստատում եմ՝

/Ա.Հովհաննիսյան /

19.08.2025թվական

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025թ.



Պատվիրատու Կոտայքի մարզի <<Հառի Ժ.Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը		09				
Անվանումը		2025 թվականի գնումների փոփոխված պլան				
Բաժին խումբ դաս ծրագիր		(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)				
Ֆինանսավ. Կոտայքի մարզի <<Հառի Ժ.Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Հալման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / հազար դրամ /
	Գրասենյակային ապրանքներ					
30197631	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	50	125000
30192710	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	250	8/35գ/	2000
30192137	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192210	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	8	12000
30197110	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	100	3	300
37000000	Հարգացնող խաղեր	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
30192760	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	5	750
39263200	Ուսուցիչների բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	600
39263200	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
30192160	Բաղադրանյութ/շտրիխ/	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	35	3500
30197235	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	450	15	6750
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	650	10	6500
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	300	25	7500
22451220	Հավաստագիր / 4-րդ դաս/	ՄԱ	հատ	150	16	2400
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	10	10000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	7	700
30199430	Թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	հատ	300	7	2100
22800000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ՄԱ	հատ	250	31	7750
22820000	Աշխատողների պայմանագրերի ձև	ՄԱ	հատ	100	15	1500

22800000	Աշակերտի ծնողի հետ պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	30	4500
30197231	Թղթապանակ թափանցիկ կազմով	ՄԱ	հատ	180	30	5400
22110000	Տպագրված գրքեր		հատ			15000
37000000	Ներառական քարտեր	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
37000000	Ներառականի դիտակտիվ խաղեր	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
37000000	Ներառականի զարգացնող խաղեր	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
35331100	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
35331100	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
35331100	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
						312000

Կենցաղային նյութեր						
1964100	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի	ՄԱ	հատ	750	30	22500
1964100	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի	ՄԱ	հատ	550	50	27500
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	100	45000
39831281	Ապակու մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	600	6	3600
33761000	Հուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	115	200	23000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39831600	Լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
39220000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	300	20	6000
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	400	20	8000
24451140	Ժավել /5 լիտրանոց/	ՄԱ		800	15	12000
						183600

Ընթացիկ և հիմնական նորոգում և պահպանում						
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	700	2	1400
31321300	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	250	20	5000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	5000	8	40000
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	12500	4	50000
42131490	Սիֆոն լվացարանի	ՄԱ	հատ	2300	1	2300

44531140	PPR	ՄԱ	հատ	50	3	150
31684400	Տերմոգիպս	ՄԱ	հատ	2300	7	16100
44423680	Պեն	ՄԱ	հատ	2300	3	6900
44511110	Բահ ցեխի	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44511343	Գայլիկոն պաբետիտ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44511110	Բահ սվինային	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31221242	Դյուբել Դանիական	ՄԱ	հատ	15	30	450
31221242	Դյուբել կապույտ	ՄԱ	հատ	10	30	300
44511100	Եղան 4մատ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44221111	Եվրոդոան ծղնի	ՄԱ	հատ	800	1	800
31151150	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	200	1	200
44531140	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	15	30	450
44531140	Պտուտակ սպիտակ	ՄԱ	հատ	10	30	300
24951130	Սիլիկոն թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
44510000	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1300	7	9100
31684400	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
44531140	Շուռուպ	ՄԱ	հատ	8	50	400
44531140	Ուղառնի դյուբել շուռուպ	ՄԱ	հատ	8	50	400
44531140	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	400	4000
44531140	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	6	400	2400

						170750
	ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄ					
39292110	Սմարթ գրատախտակ	ՄԱ	հատ	900000	1	900000
39721500	Էլեկտրական ջեռուցիչ	ՄԱ	հատ	30000	10	300000
39121200	Վարչական գույք	ՄԱ	հատ	30000	1	300000

1500000

Ծառայություններ

65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ			2500000
90921100	Դեռատիզացիա և դիզինֆեկցիա	ՄԱ	ամիս	3000	12	36000
48312000	Էլ. Ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
32415000	Ինտերնետ ցանցի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12000	12	180000
30121500	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2500		50000
30121500	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
30121500	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	40000		40000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	5010	12	60200
65111100	Ջուր	ՄԱ	ամիս		12	150000
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ				139000
796312000	Հանրակրթական հիմնական ծրագիր իրականացնող ուսումնական հաստատության հերթական ատեստացիայի ենթակա ուսուցիչների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	24000	8	192000
48441300	Համակարգչային ծրագիր ՀԾ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	127000	1	127000
79940000	Պարտադիր վճարների գծով	ՄԱ				250000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ				200000
	Ընդամենը					3940200

	ՄՆՈՒՆԴ 2025					
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	15.3	2448
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	750	78.5	58875
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	118.4	76960
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	290	73	21170
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	990	49.3	48807
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	493	147900
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	261.2	65300
3221100	Կարմիր բազուկ	ՄԱ	կգ	300	47.4	14220
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	208.4	52100
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ		0	0
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2300	98.6	226780
15811100	հաց	ՄԱ	կգ	320	714.8	228736
15619000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	380	98.6	37468
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70	1972	138040
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	98.6	34510
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	700	40.6	28420
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	350	49.3	17255
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	830	49.3	40919
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	88.8	195360
15541200	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	890	11.8	10502
	Ընդամենը					1445770
	ՄՆՈՒՆԴ 2025թ. 01.09.					
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	180	13.8	2484
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	690	73.9	50991
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	580	106.8	61944
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	290	83.7	24273

15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1000	44.5	44500
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	445	133500
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	258.1	64525
3221100	Կարմիր բազուկ	ՄԱ	կգ	300	40.1	12030
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	160.2	40050
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ		0	0
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2700	89	240300
15811100	հաց	ՄԱ	կգ	310	667.5	206925
15619000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	360	89	32040
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70	1780	124600
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	320	89	28480
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	600	53.4	32040
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	420	44.5	18690
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	800	44.5	35600
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1750	80.1	140175
15541200	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	800	10.7	8560
						1301707